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Revisionsberättelse 
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Organisationsnummer: 802444-7032 

 

Vi har granskat den ekonomiska redovisningen, verksamhetsberättelsen samt styrelsens 

förvaltning för perioden  2020-05-01 till 2021-04-30. 

 

Styrelsens och revisorns ansvar 

 

Det är styrelsen som sitter på det yttersta ansvaret för räkenskapshandlingarna och 

förvaltningen av sektionen. Vårt ansvar som revisorer är att uttala oss om ovan nämnda 

handlingar samt om förvaltningen på grundval av vår revision. Revisionen har utförts i 

enlighet med god revisionssed i Sverige. Revision innefattar att granska ett urval av 

underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I revisionen ingår 

också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dessa samt att bedöma 

den samlade informationen i årsbokslutet. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och 

förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om styrelsen eller ledamot i styrelsen har 

handlat i strid med föreningens stadgar eller årsmötesbeslut. 

 

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för att tillstyrka att sektionsmötet fastställer 

resultaträkningen och balansräkningen för föreningen och därmed beviljar styrelsens 

ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret: 2020-05-01 – 2021-04-30. 

 

Addreseringar 

 

Under vår granskning har vi dock upptäckt händelser som vi vill adressera. Vi vill börja med 

att adressera att det har tagit alldeles för lång tid för styrelsen att få fram de nödvändiga 

dokument som krävs för att vi som revisorer skall kunna göra vårt jobb. Detta är något som 

måste förbättras i framtiden då det kan argumenteras för att vår förening i stort framställs som 

oseriös. Vi har också upptäckt att styrelsen med största sannolikhet i misshugg har gjort 

stadgeändringar utan att ett sektionsmöte har röstat igenom detta på två på varandra följande 

sektionsmöten. Då detta problem har adresserats och att styrelsen inte verkar ha agerat i 

diktatorisk anda så anser vi fortfarande det rimligt att ge styrelsen ansvarsfrihet, eftersom 

övertrampet (trots att det är ett stadgebrott) är så pass litet att en juridisk process gentemot 

styrelsen och dess ledamöter känns en smula överdriven. Vi har också upptäckt en del 

petitesser i verksamhetsberättelsen. Vi anser inte att styrelsen uppfyllt punkt 4.3 i 

verksamhetsberättelsen: ”Styrelsen ska ingå i minst två nya sektionssamarbeten”. Detta är 

troligtvis på grund av COVID-19 pandemin som härjat så ingenting för sektionsmötet att haka 

upp sig på. Vi anser också att mer kunde gjorts på punkt 3.4: ”Sektionen skall bli mer 

tillgänglig för internationella programstuderande”. Även om styrelsen och dess nämnder gjort 

mycket bra arbete med detta så finns det mer saker som kunde gjorts, till exempel verkar 

sektionens hemsida på engelska fungera sisådär. 

 

Gällande ekonomin som är vår enda kommentar att den är god och att överskottet till stor del 

beror på grund av COVID-19 pandemin. 
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Uttalanden 

 

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar.  

 

Vi tillstyrker  

 

             att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 
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